
FACULTAD DE CtENClA$ AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Vaiparaiso sin Ciuflad Universitaria

Tel. 0351 - 4334120 E-nwH\ fcauiic®a9!O,inre.etlu.ar

VISTO:
Que por la Resolución Decanai Ad Referéndum de este Cuerpo N° 452/11, se

amplía la Resolución de este Cuerpo N° 178/11 por la cual se designa por concurso a
la Srta. Florencia CARDOZO, en el cargo de Ayudante Alumno en ei Departamento de
Recursos Naturales; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Resolución fuera realizada Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

^ Aprobar ia Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo
N° 451/11, por la cual se amplia la Resolución de este Cuerpo N° 178/11 por !a cua!
se designa por concurso a la Srta. Florencia CARDOZO, en e! cargo de Ayudante
Alumno en el Departamento de Recursos Naturales, para cumplir funciones en la
Cátedra de Ecología Agrícola, en las partes que dice,,.. "Srta. Florencia CARDOZO",
deberá decir,, .."Srta. 6/se/a Florencia CARDOZO",.., manteniéndose firmes las
restantes partes de las citadas Resoluciones.

ARTfCULO^: Por Mesa de Entradas, notifiquese ai Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en ei legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido, notifiquese a la Coordinación de la Cátedra, a la Dirección Departamental y
a la interesada Cumplido» Archívese,
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

ssati
SECRETADO (5F.N1RAÍ.
ds CwÜMcii i Y Ptowatssite

RESOLUCIÓNm
E. A./


